9. Interest multum ad pacem cûm
cietatis, tum hominum etiam particul
um, ut explicetur bene, serióque Nov
incolletur quantum pertinet ad resignat
nem indifferentiamque ad omnia minist
Societatis: præcipuè verò quod Cont
tiones nostræ habent de graduum in
Nostros diversitate, ut dum mollis ad
cera est, eam iudicii formam apprehende
ac imprimant de rebus nostris, ut existi
re postea nequeant rectè se non intell
se, aut fuisse deceptos. Provinciales
rem nos admoneant tempestivè, ac in
mationes mittant de promovendis ad g
dus juxta instructionem à nobis jam
fam: & particulatim meminerint, ut q
bus gradum Coadjutorum spiritualium
ri oportebit, id maturè fiat: ac ordinari
bona alioquin satisfactio habita fuerit, ut
septennium prorogandi non erunt.

*Malè di-
spositus
qui juvã-
dus?*

10. Quando aliquis animadvertit
non jam defectibus tantum communibus
ordinariis obnoxius esse, unaque aut ali
ra in re minùs satisfacere, sed in ipso ve
procedendi modo malè esse dispositus,
si, verbi causâ, constaret nimis vivam

bere passionem honoris, judicii tenacitatem, aut aliud hujusmodi impedimentum grave; ad hunc juvandum, siue scholaris sit, siue operarius, expediens fore videtur, si ab occupationibus liberetur, tempusque habeat cogitandi de se suisque rebus: qua durante deliberatione, paternè omnino admoneri debet de rei gravitate; ac invitari ut ipse media cogitet ac proponat, quæ efficacissima existimat ad se juvandum. Induci etiam oportebit, ut verum suæ emendationis desiderium concipiat, ita ut nullo modo Superiorem se tamquam adversarium habere existimet; sed potius ipse ex una parte, & Superior ex altera idem se onus portare existiment, ac ambò in unam eandemque rem voluntate ferantur.

11. Provinciales juxta regulam suam
14. procurent omnino, ut ordinationes, quæ hinc mittuntur, Superioribus aliis, qui in universa Provincia sunt, ac etiam Consultoribus manifestæ fiant. Nam præter instructionem ac lumen quod indè concipient ad exequenda illa quæ ordinantur, proderit etiam multum ut nos à pluribus certiores reddamur de rei successu in unoquoque Collegio.

12. Maximi momenti res est, cognitio Instituti tum in Superioribus qui gubernant,

Ordinationes cōmunicanda.

Notitia, & praxis

*Instituti
acquiren-
da.*

nant, tum etiam in Consultoribus qui
stunt: ideoque Provinciales præcipue
quamdam de eo curam habeant, ut frequen-
ter ab eis legantur, recteque intelligant
Constitutiones ac regulæ: de quibus etiam
expedit, ut in visitationibus suis, se præce-
tibus, fiant collationes ad rectam inte-
gentiam, veramque praxis rationem per-
piendam: credantque majorem inde fru-
ram utilitatem, quam existimatur: quem
modum è contrario non mediocriter damnum
affert Societati earum ignorantio, aut sci-
illarum exercitium in usu non fuerit. Per
suadere enim nobis debemus Societatem
nostram perinde se habere ac ædificium
gnum exquisitissima quadam architectura
designatum; quod ita compingat colligat
que ad invicem diversa membra ejusdem
molis ac structuræ, ut si una pars deficiat
cetera cohærere ac componi non possint
ut ad artificis ideam ac intentionem per-
niatur. Exemplum sit, si aliquis in ædifi-
cando hoc sibi proposuerit, ut rectum
tantam altitudinem perducatur, necessarium
curare debet, ut murus proportionatam ha-
beat latitudinem ac crassitiem, alioquin
tenuiorem fecerit, non poterit ædificium
ad designatam altitudinem elevare: idipsum
contingit in ceteris partibus. Quod etiam
fieri